SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng… năm 2024

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI MÔN HỌC LỰA CHỌN,

CỤM CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Võ Văn Kiệt

Họ tên học sinh:  .................................................. Ngày sinh: .........................................

Số CCCD/Mã định danh: ..................................... Nơi cấp: .............................................

Lớp học năm 20……-20……:  ............................

Môn học lựa chọn và cụm chuyên đề học tập của năm học 20……-20…… là:

- Môn học lựa chọn: ......................................................................................................

- Cụm chuyên đề học tập: .............................................................................................

Có nguyện vọng xin chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập cho năm

học 20……-20…… như sau:

- Môn học lựa chọn: ......................................................................................................

- Cụm chuyên đề học tập: .............................................................................................

Lý do:  .............................................................................................................................

 ........................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................

HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ HUYNH

(Ký và ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG

……………………………………

……………………………………

……………………………………